
 

2021年 11月 18日 

 

各位 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社事業に格別のご理解ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度弊社では 2021年 12月 20日を目途として、今後の事業拡大を目的とした経営基

盤強化を実施致します。 

具体的には、弊社株式を実質100％保有する株式会社JAGからの支援策として、弊社向け

貸付金全額の資本への振り替えを実施して頂くことにより、自己資本比率の改善を図るもので

す。（合わせてザクティグループ内の会社再編も実施致します） 

この結果、取引金融機関さまの継続的なご支援と合わせ、盤石な経営基盤を基に事業拡大

を目指す体制が整ったことをご報告致します。 

これからは今まで以上に、主業である OEM/ODM事業の安定した運営と、成長カテゴリーであ

る DX/IoT ソリューション事業の立上に全力を尽くすことにより、日本産業の発展に寄与し、かつ

企業価値を最大化していく所存でございます。 

皆様方の引き続きのご支援・ご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社ザクティ 

株式会社ザクティエンジニアリングサービス 

代表取締役社長 CEO 喜久川政樹 

 

 

 

 

株式会社 JAG 

HP ：https://www.japanasia.jp/ 

 

https://www.japanasia.jp/

